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Personalsachbearbeitung Beamt*innen und
Verwaltungs-Vertretungsbeauftragte

Beyhan Mermut    
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Amelie Saul    
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Finn Kosuch    
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Personalsachbearbeitung Hilfskräfte  
Yvonne Hadasch    
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E-Mail: yvonne.hadasch@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Entgelt Auszubildende
Christian Kreißl    
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Team 541  Ordn.-Nr.: 5415  0551/39-24419
E-Mail: sabine.kaufung@zvw.uni-goettingen.de
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Bereich Zentrale Aufgaben

Teamleitung 513 (Beamte, Professuren)
Kevin Hildebrandt
Tel. +49 (0)551 / 39-24217
kevin.hildebrandt@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Zentrale Aufgaben

Teamleitung 514 (Reisekosten)
Anika Werkmeister
Tel. +49 (0)551 / 39-24210
anika.werkmeister@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten 

Teamleitung 521 (Tarifpersonal)
Daniela Kahl
Tel. +49 (0)551 / 39-23997
daniela.kahl@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten 

Teamleitung 525 (Hilfskräfte)
Dirk Wieczorek
Tel. +49 (0)551 / 39-24225
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalorganisation 

Teamleitung 541 (Auszubildende)
Sabine Gaedtke
Tel. +49 (0)551 / 39-24227
sabine.gaedtke@zvw.uni-goettingen.de
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